МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30.10.2024

О внесении изменения в приказ
Министерства физической культуры и
спорта Владимирской области
от 02.05.2024 № 2-н

Министерство физической культуры .
(наименование иотлнительногс органа)

и спорта Владимирской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО В РЕЕСТРЕ

Номер государственной регистрации

(Ш.}

№ 12-н

В соответствии с Распоряжением Губернатора Владимирской области от
18.10.2024 № 301-ргк «О переводе Федоровой Н.А.» приказываю:

1. Внести в приказ Министерства физической культуры и спорта
Владимирской области от 02.05.2024 № 2-н «О проведении конкурсов на
замещение вакантных должностей, на включение в кадровый резерв для
замещения должностей государственной гражданской службы в Министерство
физической культуры и спорта Владимирской области» изменение, изложив
приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Ня стоящий приказ вступает в силу с момента его официального

опубликования

И.о. Министра А.В. Воронков

Приложение к приказу Министерства
физической культуры и спорта

Владимирской области
от 30.10.2024 № 12-н

СОСТАВ
конкурсной комиссии Министерства физической

культуры и спорта Владимирской области

ФЕДОРОВА
Наталья Анатольевна

- Министр, председатель комиссии

ВОРОНКОВ
Анатолий Викторович

- заместитель Министра, заместитель
председателя комиссии

КРЮЧКОВА
Елена Николаевна

- начальник отдела управления делами,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

МАЙДАНОВА
Наталья Игоревна

- начальник отдела бухгалтерского учета и
отчетности, главный бухгалтер

СУББОТИНА
Ольга Юрьевна

- начальник отдела реализации государственной
политики в сфере физической культуры и
спорта

БЕЛОВА
Екатерина
Владимировна

- начальник отдела формирования
государственной политики в сфере
физической культуры и спорта

СМИРНОВА
Елена Юрьевна

доцент кафедры финансов ФГБОУ ВО
«Российская академия народного хозяйства и
государственной службы при Президенте
Российской Федерации» (Владимирский
филиал РАНХиГС), кандидат экономических
наук, доцент (по согласованию), независимый
эксперт

ГОРИН
Владимир
Владимирович

председатель общественного совета при
Министерстве физической культуры и спорта
Владимирской области (по согласованию),
независимый эксперт